令和７年５月１９日

関係区市町村教育委員会指導室長 殿

関係小学校長 殿

関係中学校長 殿

関係特別支援学校長 殿

東京都立青峰学園校長

田村 貴代美

令和７度東京都立青峰学園就業技術科入学者選考説明会の御案内

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて本校では、令和７年度実施、令和８年度入学生にかかる「就業技術科入学者選考説明会」を開催いた

します。多数の御参加をいただきますよう御高配の程お願いいたします。

記

１ 目  的  就業技術科の教育課程や目指す生徒像を御理解いただくとともに、入学者選考の実務的な

理解を促進する機会とする。

２ 対  象  特別支援学校教員、小学校教員、中学校教員、各区市町村教育委員会職員

（保護者は参加できません） 各回の定員は６０名とさせていただきます。

３ 期  日  第１回 ６月２６日（木） １４：００～１６：００（受付１３：３０～）

第２回 ７月 ５日（土） １４：００～１６：００（受付１３：３０～）

４ 日程及び内容

１３；３０～  受付

１４；００～  ・就業技術科の概要

・入学者選考の概要と手続きについて

・校内見学

・質疑応答

１６：００   終了

５ 申込方法  参加を御希望者の方は、下記の参加申し込みフォームからお申し込みください。

電話でのお問い合わせも承ります。お申し込みは ６月５日（木）より開始いたします。

https://forms.cloud.microsoft/r/zagFTXVgcT

【問合せ先】

東 京 都 立 青 峰 学 園

副校長   小熊 喜代夫

相談支援部 笠原 庸子

電話 0428-32-3811 FAX 0428-32-3841

080-7889-9833(入選専用ﾀﾞｲﾔﾙ)

左の2次元コードより電子申

請をしていただくか、青峰学園

へ電話で申込をしてください。